ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Экземпляр №____
№34/2

«19» сентября 2006 г.
Предметом конкурса является заключение контракта на «Разработку проектно-сметной документации на строительство дошкольного образовательного учреждения в микрорайоне 9а г. Реутова» - пункт 4.2  Перечня мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры наукограда Российской Федерации г. Реутова Московской области, финансируемых из средств федерального бюджета на 2006 год, согласованного 30.05.2006 г. Министерством финансов Российской Федерации и утвержденного 13.06.2006 г. Министерством образования и науки Российской Федерации.

Присутствовали:

1.Единая комиссия наукограда в составе:

	Председатель

Единой комиссии наукограда
	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Евсюткина

Валентина Дмитриевна
	начальник отдела муниципального заказа Администрации г. Реутова

	Зайцев

Валерий Арсеньевич
	депутат Реутовского городского Совета депутатов

	Козлов

Юрий Сергеевич
	заместитель Главы Администрации        г. Реутова

	Никитенко Валентина

Александровна
	начальник методико-правового управления Администрации г. Реутова

	Секретарь

Единой комиссии наукограда
	Конькова

Елена Александровна

	ведущий специалист финансово-экономического отдела Управления реализации программы наукограда Администрации г. Реутова

2. Заказчик:

Администрация города Реутова, в лице первого заместителя Главы Администрации Н.Н.Ковалева, действующего на основании Постановления Главы города от 30.12.2005 г. №982-п.

Единая комиссия наукограда правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в конкурсе, поскольку на заседании присутствуют не менее 50% от общего числа ее членов (5 из 8).

1. Срок и место рассмотрения заявок на участие в конкурсе
Заявки на участие в конкурсе рассматривались Единой комиссией наукограда по адресу:

Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, к. 206 .

Заседание Единой комиссией наукограда по рассмотрению заявок на участие в конкурсе началось 19 сентября 2006 г. в 11 часов 00 минут по московскому времени.

 2.  Общее количество заявок, поданных на участие в конкурсе.

На конкурс была подана единственная заявка.

 3. Сведения об участнике размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе.

	Регистрационный номер заявки на участие в конкурсе
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	Наименование

юридического лица
	Почтовый адрес

	№1/4.2

от 11.09.06 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Артехпроект»
	109044,

г. Москва,

ул. 1-я Дубровская, д. 1, кор. 2

4. По итогам рассмотрения заявки на участие в конкурсе путем голосования Единая комиссия наукограда приняла следующие решения.
4.1. Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией, и участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством к лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся предметом торгов.

	 Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержа-лись»

	№1/4.2

от 11.09.06 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Артехпроект»
	5
	0
	0

4.2.Управлению реализации программы наукограда в течение трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией, и экземпляр №2 протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе.
	 Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержа-лись»

	№1/4.2

от 11.09.06 г.
	 Общество с ограниченной    ответственностью   «Артехпроект»
	5
	0
	0

Настоящий   протокол  разместить 19 сентября 2006 г. на официальном сайте г. Реутова www.reutov.net. и опубликовать в официальном печатном издании газете «Реут».

Протокол составлен в двух экземплярах.

	Председатель

Единой комиссии наукограда
	Ковалев

Николай Николаевич
	_______________________________

	Члены

Единой комиссии наукограда:
	Евсюткина

Валентина Дмитриевна
	_______________________________

	Зайцев

Валерий Арсеньевич
	_______________________________

	Козлов

Юрий Сергеевич
	_______________________________

	Никитенко Валентина

Александровна
	_______________________________

	Секретарь

Единой комиссии наукограда
	Конькова

Елена Александровна

	_______________________________

 От имени муниципального заказчика:

	Ковалев

Николай Николаевич
	первый заместитель Главы Администрации г. Реутова
	_____________________

Приложение 7
К Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы Экземпляр № 2 протокола получен:

	________________________
	________________________
	_____________________

ФИО

 должность

 подпись
ОБРАЗЕЦ

Приложение 8
К Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы

ОБРАЗЕЦ
Приложение 10
К Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы
ОБРАЗЕЦ